

2020年2月28日 ユナイテッド株式会社

(コード番号: 2497 東証マザーズ)

トキメキ着せ替えコーデ協力 RPG『CocoPPa Dolls (ココッパドール) 』

カムバックキャンペーン実施!&新イベント「Melody Festival」実施!

ユナイテッド株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役会長 CEO:早川与規、証券コード: 2497)は、トキメキ着せ替えコーデ協力 RPG『CocoPPa Dolls』において、本日2月28日(金)よりカムバックキャンペーンと、新ステージイベント「Melody Festival」を実施することをお知らせいたします。

■カムバックキャンペーン実施



【実施期間】2020年2月28日(金)メンテナンス終了後~3月16日(月)14:59

上記期間中、"2 週間以上ログインされていなかった方"のカムバック人数に応じて、"期間中にログインされた方"を対象に"最大 3,000 プラチナ"をプレゼントいたします。

▽カムバック数 & プラチナプレゼント数

カムバック人数 1,000 人 : 500 プラチナカムバック人数 2,500 人 : 1,000 プラチナカムバック人数 5,000 人 : 2,000 プラチナカムバック人数 10,000 人 : 3,000 プラチナ

また、キャンペーンの開催を記念して、期間中にログインされた方を対象に"カムバックログインボーナス"をプレゼントいたします。毎日ログイン時に"200 プラチナ"を獲得でき、最大で"3,400 プラチナ"まで獲得

できます。現在 CocoPPa Dolls をプレイされている方はもちろん、これから新規で始められる方、"2 週間以上"ではなくとも最近ログインをされていなかった方も獲得できますので、是非この機会にログインをして遊んでください。

■新イベント『Melody Festival』実施



【実施期間】2020年2月28日(金)メンテナンス終了後~3月16日(月)14:59

本イベントは、期間中のみ登場する特別なファン「アリア」と「カノン」へアピールすることで獲得できる、"イベントポイント"を競うイベントとなっております。"前半イベントランキング報酬"では「アリア」の衣装、"総合イベントランキング報酬"では「カノン」の衣装をそれぞれ獲得できます。

また、"イベント交換所"では"イベントポイント"を使用して、「トキメキコーデ」に指定された星 4 衣装を交換する事ができます。

▽イベント限定レアファン「カノン」 イベント限定星 6 衣装 アンセムメロディ set



▽イベント限定ファン「アリア」 イベント限定星 5 衣装 マーチングメロディ set



©UNITED,inc. All rights reserved.

▽イベント限定星 4 交換衣装 カンパネラメロディ set



©UNITED,inc. All rights reserved.

■新・星 6 ガチャ『Jewelry Box』が登場



【実施期間】2020年2月28日(金)メンテナンス終了後~3月31日(火)14:59 新・星6ガチャの『Jewelry Box』が本日より登場いたします。宝石をイメージした色鮮やかなセットコーデが盛りだくさんとなっております。

▽フェアリーダイヤモンド set



▽フェアリーエメラルド set



▽ピクシールビー set



▽ピクシーサファイヤ set



©UNITED,inc. All rights reserved.

▽スプライトアメジスト set



©UNITED,inc. All rights reserved.

■3 月のランキング衣装が登場

【ポイント獲得期間】2020年2月28日(金)メンテナンス終了後~3月31日(火)14:59 【衣装交換期間】2020年2月28日(金)メンテナンス終了後~4月30日(木)14:59

ランキング衣装とは、ランキングポイントを貯めることで交換が可能になる限定衣装です。ランキングポイントは、ステージでアピールポイントを稼ぎ、「世界個人ランキング」に入賞することで獲得することができます。

▽サーカスガール set



■デイリーミッション 3 倍キャンペーンを実施



【実施期間】2020 年 2 月 28 日(金)メンテナンス終了後~3 月 16 日(月)14:59 期間中、デイリーミッションの報酬が通常の 3 倍獲得できます。

※イベント期間や内容は予告なく変更となることがございます。あらかじめご了承ください。

■アプリ概要

タイトル: CocoPPa Dolls (ココッパドール) ジャンル: トキメキ着せ替えコーデ協力 RPG

対応 OS: Android™、iOS

価格:基本プレイ無料(アプリ内課金あり)

App Store: https://apps.apple.com/jp/app/id1489434676

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.united.app.cocoppadolls

公式サイト: https://lp.cocoppadolls.com

公式 Twitter: https://twitter.com/cocoppadolls_jp

公式 Instagram: https://www.instagram.com/cocoppadolls_jp

■ユナイテッド概要

ユナイテッド株式会社(UNITED, Inc.)

本店所在地: 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル

設立日:1998年2月20日

代表者: 代表取締役会長 CEO 早川 与規(はやかわ とものり)

資本金: 2,923 百万円(2019年3月末現在)

URL : http://united.jp

<本リリースに関するお問い合わせ先> ユナイテッド株式会社 コーポレートカルチャー本部 広報担当 Email: press@united.jp